

EM Trading ApS

Thorsø Allé 46, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 08 43 72

Årsrapport

25. februar - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Erik Videbæk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. februar - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EM Trading ApS
Thorsø Allé 46
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 08 43 72
Stiftet: 25. februar 2022
Regnskabsår: 25. februar - 30. september

Direktion

Erik Videbæk Nielsen
Michael Poulsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, udvikling og udlejning af ejendomme samt handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.675 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.226 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheden, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/2 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	22.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.674
Driftsresultat	12.001
Øvrige finansielle omkostninger	-16.034
Resultat før skat	-4.033
Skat af årets resultat	-193
Årets resultat	-4.226
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.226
Disponeret i alt	-4.226

Balance

Aktiver	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	<u>1.958.051</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.958.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.958.051</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.515</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.515</u>
Likvide beholdninger	<u>45.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.523</u>
Aktiver i alt	<u>2.004.574</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-4.226
Egenkapital i alt	<u>35.774</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	193
Hensatte forpligtelser i alt	<u>193</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.309.926
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.700
Gæld til kapitalinteressere	600.000
Anden gæld	16.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.607</u>
Passiver i alt	<u>2.004.574</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. februar 2022	0	0	0
Kontant indskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.226	-4.226
	40.000	-4.226	35.774

Noter

	25/2 2022 - 30/9 2022
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>1.968.725</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.968.725</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.674</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-10.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.958.051</u>
